
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятдесят першої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

 
від 20 жовтня 2020 року        №1009 
 
 
Про попередній розгляд тарифу на 

водопостачання КП «Струмок-2»  
 
Заслухавши інформацію керівника КП «Струмок-2» Шкурупій С.О.  щодо оновленого 

тарифу на водопостачанні, відповідно до статті 10, пункту 12.3 статті 12, статей 293 
Податкового кодексу України із змінами, відповідно до пункту 24 частини 1 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, сесія сільської ради  

 
В И Р І Ш И Л А:  
 
1. Інформацію Шкурупій С.О. про попередній розгляд розрахунків тарифу на 

водопостачання КП «Струмок-2» взяти до відома.  
2. Оприлюднити проекти рішень «Про затвердження тарифів КП «Струмок-2» на 

офіційному сайті сільської ради.  
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (Голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
 
 
Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


